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Høringssvar vedr. ny ressourcemodel for folkeskolerne i Ishøj Kommune 
 

Ishøj Skole Skolebestyrelsen har på mødet den 28. januar 2014 diskuteret den nye res-
sourcemodel for folkeskolerne i Ishøj Kommune.  

 
Skolebestyrelsen på Ishøj Skole hilser velkommen, at der kommer en gen-
nemsigtig model til fordeling af ressourcerne for folkeskolerne i Ishøj 
Kommune. 

 
Da Ishøj Kommune har tilkendegivet at de ønsker en mindre skole i Ishøj 
Landsby, er det vigtigt for skolebestyrelsen at ressourcemodellen, også i 
årene fremover, sikrer at Ishøj Skole kan drives på fornuftig og ordentlig 
vis. Dette kunne gøres ved at grundtildeling hæves betragteligt til f.eks. 10 
%, og vil dermed være med til at sikre et højt fagligt niveau.    

 
Med de overfor nævnte bemærkninger taget i betragtning tages ressource-
fordelingsmodellen til efterretning.  
 

Vibeholmskolen Skolebestyrelsen på Vibeholmskolen tager den nye ressourcemodel til ef-

terretning. 

 

Gildbroskolen Gildbroskolens bestyrelse udtaler: 
 

Side 1, afsnit 4: SB undrer sig over, at det nævnes at gruppeordnin-
ger på Str, Ishg og Kirkebæk ikke er med i ressourcemodellen, men 
indgår i DSA-puljen, side 6. 
 
Det er useriøst at tro, at man kan drive en 10. kl. for de samme mid-
ler som i 9. kl. 
10. kl. bør have et undervisningsmiljø, som tiltaler de unge, øger mo-
tivationen for læring og for at opfylde kravene for optagelse på ung-
domsuddannelser. 
 

Strandgårdskolen SB tager den nye ressourcemodel til efterretning dog med den kommentar, 
at man i SB undrer sig over, at der ikke tildeles ressourcer efter socioøko-
nomiske kriterier ligesom i mange andre kommuner. SB mener ikke, at man 
bør sidestille tosprogsressourcer med tildeling ud fra socioøkonomiske fak-
torer.  
 

Vejlebroskolen Vi glæder os over en større gennemskuelighed og ikke mindst at vi tidligere 
har overblik over økonomien. 
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Kirkebækskolen Skolebestyrelsen ved Kirkebækskolen ønsker at udtale følgende: 
 

Ressourcemodellen kommer ikke til at omfatte Kirkebækskolen og vi øn-

sker derfor ikke at udtale os. 

 

 


